[bookmark: _GoBack]Решение Совета Заинского муниципального района от 20.01.2012 № 151

О комплексной
антикоррупционной программе
в Заинском муниципальном районе
на 2012–2014 годы

В целях совершенствования системы профилактики правонарушений в Заинском муниципальном районе и исполнения Закона Республики Татарстан от 04.05.2006 № 34–ЗРТ «О противодействии коррупции в Республике Татарстан», Совет Заинского муниципального района

решил:

1. Утвердить комплексную антикоррупционную программу в Заинском муниципальном районе на 2012–2014 годы.
2. Контроль за исполнением Программы возложить на комиссию по законности, регламенту, местному самоуправлению и депутатской этике Совета Заинского муниципального района (Р.Н. Валиахметов).
3. Настоящее решение опубликовать в средствах массовой информации.
4. Решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Совета,
Глава муниципального района                                                  Т.В.Воропаева